**L**euidensis a leuis pro non ponderoso dicitur hic leuiden sis buius leuidensis quedam vestis dicta. q̄ caro filo le uiter densata sit. et videtur componi a leui et densus.

**L**euigo a leuis qd̄ est plan? deriuat̄ leuigo uigas. penl. cor. et est leuigare planare limpide leuez vel planū facere.

## ante

## E

Et videat̄ pponi a letis et ago agis: s̄ poti? est ethymologia leuigo. i. leuē ago q̄ pponis ostēsio: vñ leuigat̄ ta. rū. i. planatus vel politus. Hen. 6. ca. Egit arcā de lignis leuigatis. Item a leuigo hec leuiga leuige instrumentus leuigandi: quod etiam complanatorium vocatur.

**L**euio uias. manū. deriuat̄ a leui p non pōderoso. et etiā re leuē facere: vel exonerare: pōdus auferre v'l ominus re qd̄ vulgo dī allebigare. Et pponit̄ vt allenio uias. col leuio uias. et est actiuū cum oībus suis compositis.

**L**euipes a leuis et pes pponit̄ leuipes pedis. ge. oīs. et penl. cor. vbiq; i. leues hñs pedes. s. planos vel agiles.

**L**euir leuiri mas. ge. a leuus dicitur. Et est leuir cognatus. s. frater mariti vel vxoris: quasi leuus vir: a quib? videat̄ componi. et cor. penul. genitiui.

**L**euis. in leuo uas. exponitur.

**L**euiscor. a leo les qd̄ ē deleo les. dī leuiscor. ris. v̄bū depo nen. s̄ nō ē in v̄su. et ide pponit̄ obliuiscor. oblinisceris.

**L**euīta a Leui filio iacob dī hic leuīta te. penl. pdu. i. diacon? De leui. n. leuīte exorti sunt: a qb? in tēplo dei mysti ci sacramēti mysteria expleban̄. Di grece diacones: latine ministri dī. q̄ sicut in sacerdote p̄secreatio: ita i diacono ministerū dispēsatio habet. vide in diacon? Allenat̄ deriuat̄ leuiticus ca. cū. penul. cor. res leuīte v'l pentēnens ad leuītā: vñ gdā liber appellat̄ leuitic? leuitici eo q̄ leuitaz ministeria et diuersitates victimarū: totusq; eo ordo leuiticus annotetur. vnde et a leuīta dicit: q̄ aut dicit̄ leuīta. q̄ vitam alioꝝ debet leuare ethymo. est.

**L**euītis in leuīta exponitur.

**L**euītissa uitisse. i. vxor leuīte: vel que habet illud officium et dicitur a leuīta te.

**L**euītonariū ry. i. collobiū vel lineū sine manicis. i. dalmatica q̄li egypti monachi utunt̄ hoc leuīte olim yteban̄.

**L**euīnulus culi. diminutiuū parvus leo.

**L**euīo uas. uau. uare. equiuocū est. Leuare nāq; i. subleuare v'l leuē facere: q̄si exonerare. et leuare. i. planare: s̄ differūt in tpe. q̄ i p̄ma significatōe leuō cor. p̄mā: s̄ i sc̄a. s. p planare pdu. p̄mā. vñ v̄sus. Allenat̄ extollit: allenat̄ corpora planat. Itē leuō uas. qñ p̄ter ad lenitatem cor. p̄mā: vt dixi: s̄ leuō ua. uū. i. sinistre pdu. le. vñ gdā. Non ego spōte leuō pōdus q̄ sit graue leuō. i. brachio sinistro Et a leuō uas. fīm v̄trāq; significationē v̄balia. s. leuator leuatrix leuatio leuamē. et hoc leuatoriuū toru. loc? in quo leuat̄ vel planat̄ aligd. Leuō uas. fīm v̄trāq; significationē pponit̄ vt alleuo uas. eleuo uas. deleuo uas. releno uas. subleuo uas. Et est actiuū cū oīb? suis ppositis. Itē a leuō. uas. fīm v̄trāq; ipst̄ significationē deriuat̄ h̄ thet leuis. et hoc leue. et pponit̄ p̄ agili et nō pōderoso et p̄ plano. s. qd̄ pilis et asperitate caret: s̄ ē ibi dī in tēpore: vñq; dam p̄ro plano leuis. p̄ leuitate leuis. Itē p̄ro suppor to leuo: p̄ plano dicit̄ leuo. Et fīm v̄trāq; significationē p̄paraet̄ leuō. uior. uissim? vñ leuiter ui? uissime. aduer. et hec leuitas tatis. et assignat̄ i Grecis. differētia iter facile et leue. vñ versus. Dicit̄ id facile qd̄ nō grauat̄ ad faciem dum. Lui pondus inest dicitur esse leue.